12 - Piscine portative 01
10/2007 Toutes les caractéristiques sont sujettes à changer sans préavis.
Piscine portative - Husky
Piscine portative
PRODUIT DE LUTTE CONTRE L’INCENDIE
• Réservoirs d’armature pliante (aluminium ou acier).
• Réservoir à support indépendant
(mousse et collet à air double, avec pompe).

• Réservoirs pour camionnette.
• Réservoirs d’eau portatifs.
• Réservoirs d’eau pouvant être sanglés à un hélicoptère.
• Bermes pour la retenue de débordement.
OPTIONS:
• Sac de transport/stockage en PVC.
• Support rigide du tuyau d’aspiration.
• Modifications adaptées selon les besoins.
• Sortie NPT de 4 po ( 100 mm ) prise c/w ( au lieu d’une sortie de 3 po ).
• Sortie NPT additionnelle de 4 po (100 mm ) prise c/w.
MODÈLE DE COLLIER D’AIR
RÉSERVOIRS D’EAU PORTATIFS MHD FIRETAK
MODÈLE DESCRIPTION POIDS TAILLE
APPROX. APPROX.
(lb) DÉGONFLÉ (po)
MHD1200 1200 gal imp. / 5400 L 60 18 x 28
11 pi dia. x 36 po haut
MHD1700 1700 gal imp. / 7700 L 65 18 x 28
13 pi dia. x 36 po haut
MHD2000 2000 gal imp. / 9000 L 75 18 x 28
14 pi dia. x 36 po haut
MHD2500 2500 gal imp. / 11,300 L 90 20 x 30
15 pi dia. x 36 po haut
MHD3300 3300 gal imp. / 15,000 L 130 22 x 30
17 pi dia. x 36 po haut
MHD4200 4200 gal imp. / 19,000 L 140 24 x 34
19 pi dia. x 36 po haut
INCLUS : Sortie NPT de 3 po ( 76 mm ) prise c/w et un ensemble de réparations.
Support rigide du tuyau d’aspiration - Firetak
Comme le service incendie adopte le nouveau réservoir